АДМИНИСТРАЦИЯ
Куканского сельского поселения
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2017   № 43

О чрезвычайной ситуации
на территории Куканского
сельского поселения

В результате   большого количества осадков, выпавших 3, 4  августа 2017 года, и продолжающимися дождями на сегодняшний день на территории Куканского сельского поселения сложилась чрезвычайная обстановка. С 04 августа  т.г.  размыта дорога Кукан-Биробиджан, проезд по данной дороге отсутствует. Произошла изоляция населенных пунктов от внешнего мира, и нарушение условий жизнедеятельности  жителей поселения и на основании решения комиссии по чрезвычайным ситуациям администрации Куканского сельского поселения от 07.08.2017 № 1 «О чрезвычайной ситуации в Куканском сельском поселении» администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить с 07 августа 2017 года с 11.00 часов чрезвычайную ситуацию на территории администрации Куканского сельского поселения.
2. Режим чрезвычайной ситуации сохранятся до издания постановления об отмене чрезвычайной ситуации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      И.В. Кузнецов